
                              Srdečně Vás zveme na 

                          
 

   2. ročník 

Letní  Bedřichovské pětihodinovky 
 

... Závod, který prověří nejen Vaše kolo ... ☺ 

 

   Po úspěšné loňské premiéře Letní Bedřichovské pětihodinovky jsme se rozhodli 

v této tradici pokračovat i nadále. Bude se jednat (stejně jako v zimní B5h) o 

jednodenní orientační závod dvojic typu Bike Adventure, kde si trasu volí každý sám 

s ohledem na bodové ohodnocení kontrol, aktuální fyzickou kondici a náladu. 

 

  Chcete-li poznat krásy Jizerských hor beze sněhu, přijeďte si zazávodit na Letní 

Bedřichovskou pětihodinku. Určitě se podíváte i na místa, na která normálně 

nejezdíte. 

 

Datum závodu:  
Sobota 28. července 2012 
 

Centrum závodu: 
Bedřichov u Jablonce nad Nisou 

 

Přihlášky: 
Online na www.b5h.cz do neděle 22.7.2012 

 
Časový limit: 
Pro všechny kategorie limit 5 hodin 

 
Mapa: 
Turistická mapa 1:50000 SHOCart 

 

Vypsané kategorie: 
MM, MD, DD, MM+, MD+, DD+ 

 

Další informace:  
www.b5h.cz 
 
Těší se na Vás pořadatelé 

Mirek a Markéta Kalinovi 


